PORTARIA N° 20S/2023

PREFEITURA DE
SANTA FILOMENA

RESOLVE:

TXARALMO E CONROMISso cOM O PDVD

EMENTA: NOMEIA SERVIDORA EM

COMISSIONAD0, E DÁ CARGO

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA, ESTADO DE
PERNAMBUC0, no uso das suas atribuições legais e, de acordo com a Lei Orgânica
Municipal.

Art. 1°- NOMEAR a Sra. MARIA DOS HUMILDES MACED0 FEITOSA,
no cargo em comissão de DIRETORA ADMINISTRATIVA HOSPITALAR.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3° - Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 02 de outubro de 2023.

PEDRO GILDEVAN COELHO MELO

Prefeito Municipal

PREFEITURA DE SANTA FILOMENA

Rua Genésio Marinho Falcão, SN Centro -Santa Filomena - PE, CEP: 56210-000
Telefone: (87) 3874-7156 CNPJ: 01.613.732/0001-10

{ "type": "Document", "isBackSide": false }